
ZARZĄDZENIE NR III.316.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawcy wyznaczonego przez powiatowego lekarza weterynarii do 
przeprowadzenia szacowania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r., poz. 1421) i § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego 
lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r., nr 142, poz. 1161), Wójt Gminy 
Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Daniela Szymańskiego zamieszkałego w gminie Sulików na rzeczoznawcę do 
przeprowadzenia szacowania zwierząt, produktów w tym paszy oraz sprzętu.  Rzeczoznawca pełni swoją 
funkcję i prowadzi szacowanie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt oraz na podstawie rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza 
weterynarii do przeprowadzenia szacowania. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Sulików. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462FEEF5-38FD-4928-9F7A-D6F92C87AC24. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


